22.° En cuatro de los idus de- Diciembre del referide afio 1217,
«Bgo domna Guillelma castri uetuli ob remedinm animie mee et patris
mei atqué matris mee et fratris mei Arberti Castri ueteri- et filii mei
_Guillelini montis catani -aliorunique meorum. parentum ad honorem
‘Dei et beati Petri apostoli instituo uno sacerdotem qui semper dese-
ruiat et céelebret misas in altari beati Petri hedifieato in ecclesia Sandti
Michaelis castri...» Asigné 4 esta fundacion las rentas del manso Serra, :
de la parroquia de Sant Esteve de Ruviras; firmaron la escritura
Dofia Guillema, Guillem de Montcada y Belenguer obispo de Barce-
lona {4).- .

959 En-cuatro de los idus de Mayo de 1220, aEgo Guﬂlelmus de
monte Catano eonceds et recognoseo tibi ‘B, Barutino quod maundato
meo paccaunisti G. Bertrando septigentos solidos... quod ego et pater
‘meus Guillelmus Rmmundus B..de Riaria obligauimus per m1lle mar-
chas argenti...» {(5).

24.° En ones de las calendas de Diciembre del 1220, «nos domina
Guillelma de castro ueteri et filius meus Cuillelmus- de monte catano
quisque nostuum pro toto debemus tibi B. de Portella et tuis et oui
volneris qumgentos aureos sine moahetinos.. . pro quibus mqundem,
guingentis moabetinis 1n1p1gnor&mus tibi et tuls et cui nolueris uillam
de Olessa ..» Este documento 1o signaron Dofia Gulllema ¥ su h1]0
Guillem de Monteada (6). -

95.° Ln diez ¥ stete de las calendas de Septlembre del 1221 «Nn0S

tuillelma de castro ueteri et nos Guillelmus de monte catano quisque
* nostrizm pro toto .. debemus uobis B. Gerardi... centam octogintas
‘mareas boni et finii argenti Monte pessulam et ponderis insti ad reetus
pondus tabularum Barchinone mutuo a nobis cgncechmus_ pro quibus

{4y Perg. 86T, ldam

(5) Perg.d, de Jaime L. Archivo de la O, de A,
. {3) Perg. 7 de Jaime I.

(1" Perg. 85, idem.

(6) . Perg. 141, idem,

8) Poreg. 159, idem.
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centum octuaginta marchis argenti impignoramus uobis et uestris et
eui nolueritis castram uetus dé_ Penitense eitra collem uidelicet de Al-
barico uersus penitensem per omnia loca et castrum- de &... de Ruui-
‘ris.:. ut autem pmnia dieta et singula .. plenarie aténdantuny et in page
corapleantur égo G. de monte catand ad preces domine matris: mee
Guillelme de castro ueteri...» Este documento fué firmado pqr'Doﬁa, :
Guillema, su hijo Guillem y Bernat de Castellbisbal (1)

. 26.9 Bulosidus de Febrero del 1293, «Nos G. de monte catano
promittimus uobis R, Berenguer comiti et marchio Provincie et Foleal-
quer et Garsende comitisse sorori uestre, Guillclmo Raimundum de
_ monte catano patrem nostrum et dominam Guillelma de castro ieteri
. Inatrem nostram donationem propter nuptias quam fecimus Garsende -
comitisse uxori nestre ratam et fivman habere.:.»:(2), : N